m salesianos

DEUSTO

MONTAJE Y POSTPRODUCCION DE
AUDIOVISUALES

430 HORAS
09/12/2024 - 28/05/2024

ADMITIDOS

N.L.F.
44979451
45362643
45919643
45951785
53647901
53982909
72592230
73519608
78934997
78998139
79127346
79130145
79298036
4859113
79229645
1590302
9570897
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RESERVAS

Los admitidos deberan presentarse:
Lugar: Taller de ELECTRONICA de Salesianos Deusto
Dia: Lunes, 09 de diciembre de 2024
Hora: 15:30
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